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Atvasaras atpūta Neapolē ar iekļautu ekskursiju programmu 
 

Tiešais lidojums Rīga – Salerno - Rīga 
14.11.2026 Rīga 08.50 - 11.00 Salerno 
17.11.2026 Salerno 20.00 - 00.05 Rīga 
*Ar Citāds FlyMeAway ceļojumā dodamies nelielā grupā līdz 21 personai 
 
Ceļojums piemērots: visiem, kas ilgojas pēc saules un patīkamas gaisa temperatūras, kad Latvijā jau, iespējams, 
uzsnidzis pirmais sniegs, mīl krāšņus un neparastus dabasskatus, aizraujas ar baroka un antīko arhitektūru, patīk itāliešu 
tradīcijas, ēdiens un kultūra  
 

Ceļojuma komplekta cena: 1799 EUR 
Iekļauts:  

• Tiešais lidojums Rīga - Salerno - Rīga ar iekļautu bagāžu (8 kg + 23 kg) 

• Nakšņošana ar brokastīm un vakariņām 4* viesnīcā Holiday Inn Naples 

• Ekskursiju programma ar krieviski runājošu vietējo gidu 
• ERGO paplašinātā apdrošināšanas polise 
• Četras pusdienas ekskursiju laikā, kā arī visas programmā norādītās ieejas maksas  

 
4* viesnīca Holiday Inn Naples by IHG atrodas  ~ 1 stundas brauciena attālumā no Salerno lidostas. Līdz pilsētas centram 
var ērti aizbraukt ar metro, kura stacija Centro Direzionale atrodas turpat līdzās viesnīcai. Viesnīcas plašie numuri ir aprīkoti 
ar gaisa kondicionētāju, bezmaksas Wi-Fi, plakanā ekrāna televizoru, seifu, fēnu un piederumiem kafijas vai tējas 
pagatavošanai. Viesnīcas restorāns Bistrot Napoli piedāvā bagātīgu brokastu bufeti, bet pusdienas un vakariņas var baudīt 
a la Carte. Atvērtais vestibila bārs ar āra terasi un Sky TV ir ideāla vieta, kur baudīt uzkodas un karstos ēdienus, salātus, 
veselīgu pārtiku un sviestmaizes, malkot dzērienus ar draugiem, strādāt vienatnē vai ar kolēģiem un socializēties. 
FlyMeAway grupai paredzēti standarta numuri ar brokastīm un vakariņām. 
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Ekskursiju programma ar krieviski runājošu vietējo gidu (iekļauta cenā) 
 
 
 

Pompeji 

14.11.2026 11.00 no lidostas 
Pēc tikšanās ar vietējo gidu lidostā, vispirms dosimies pusdienās. 

Tālāk pēc pusdienām apmeklēsim seno romiešu pilsētu Pompeji, kas gāja 

bojā m.ē. 79. gadā, kad to pilnībā apraka vulkāna Vezuva izvirduma pelni. 

Pašlaik Pompeji apskatāmi kā viena no pasaulē vislabāk saglabātājām 

senajām pilsētām, kuras ielas, laukumus un ēkas, kā arī seno iedzīvotāju 

ikdienas dzīvi varēs izpētīt ekskursijas laikā. Dienas noslēgumā došanās uz 

Holiday Inn Naples by IHG 4* viesnīcu Neapolē.  

Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 

Iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Pompejos un pusdienas (dzērieni iekļauti)  
 
 

Vezuvs un Neapoles apskates ekskursija 

15.11.2026 09.00 no viesnīcas 
Ekskursijas pirmajā daļā dosimies uz Vezuvu – ikonisko vulkānu, kas paceļas 

virs Neapoles līča. Autobuss uzbrauks līdz augstākajam iespējamam punktam 

un tālāk būs jādodas kājām līdz nonāksim pašā krātera malā. No šejienes 

varēs baudīt elpu aizraujošus panorāmas skatus. Pēc pusdienām vietējā 

restorānā atgriezīsimies Neapolē, kur dienas otrajā daļā notiks pilsētas 

apskates ekskursija, aplūkojot pilsētas ievērojamākās vietas un izbaudot tās 

autentisko atmosfēru, bagātīgo kultūru un rosīgo garu. Ekskursijas ilgums ~ 

9 stundas. 

Iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Vezuva dabas parkā un pusdienas (dzērieni iekļauti)  
 
 

Kapri salas apmeklējums 

16.11.2026 07.00 no viesnīcas 
Ar autobusu dosimies uz Neapoles ostu, no kurienes prāmis mūs aizvedīs uz 

Kapri – Vidusjūras dārgakmeni. Vispirms ar minibusu dosimies uz Anakapri - 

salas autentiskāko un klusāko daļu, kas pazīstama ar savu mierīgo šarmu un 

satriecošajiem dabasskatiem. Apskatīsim Sanmišela villu, kas slavena ar 

dārziem un panorāmas terasēm. Pēc pusdienām izpētīsim Kapri eleganto 

centru ar burvīgajām ieliņām, veikaliem un rosīgajiem laukumiem. Vakarā ar 

prāmi atgriezīsimies Neapoles ostā, no kurienes autobusss mūs nogādās 

viesnīcā.  

Ekskursijas ilgums ~ 12 stundas. 

Iekļauts: transports Neapolē un Kapri salā, krieviski runājoša gida pakalpojumi, prāmja biļetes, ieejas maksa Sanmišela 
villā un pusdienas (dzērieni iekļauti)  
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Salerno un Vietri Sul Mare 

17.11.2026 09.00 no viesnīcas 
Pēc izreģistrēšanās no viesnīcas un bagāžas novietošanas autobusā, dosimies 

mūsu ceļojuma pēdājās dienas ekskursijā. Tās pirmajā daļā - pirms Vietri Sul 

Mare – nelielas pilsētiņas Amalfi piekrastes sākumā - apmeklējuma, 

apstāsimies, lai degustētu vietējos Kampanijas reģionā ražotos produktus – 

vīnu vai liķieri. Papildus burvīgajām Tirēnu jūras piekrastes ainavām un 

jaukajai atmosfērai, Vietri Sul Mare ir slavena ar no XV gs. aizsākto Vidusjūras 

stila keramikas izstrādājumu ražošanu. Augstākās kvalitātes keramikas 

ražošanas fabrikas, veikali, kursi un pati mazpilsēta, kas pārpilna ar ielu 

mākslu, kas veidota no keramikas – to vērts redzēt! Te tiks dots brīvs laiks patstāvīgai mazpilsētas apskatei. Turpinājumā 

sekos brauciens uz Salerno, kur, pēc pusdienām vietējā restorānā, gida pavadībā apskatīsim pilsētas vēsturisko centru un 

izbaudīsim pastaigu pa eleganto piejūras promenādi. 

Ekskursijas noslēgumā dosimies uz Salerno lidostu. 

Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas.  

Iekļauts:  transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, degustācija un pusdienas (dzērieni iekļauti)  
 
 
 
 
 

 

Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 
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